[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  15 марта  2016 года                                                                                      №  77   б

О проведении районного Дня науки

обучающихся    9-11    классов     МОО

Починковского  района  в 2016 году
В целях развития учебно-исследовательской деятельности обучающихся, приобщения их к научной и проектной работе, активизации интереса к знаниям, развития творческих способностей старшеклассников и в соответствии                              с положением о проведении районного Дня науки (приказ Отдела образования                        от 10.02.2003 года № 28 б) и планом работы Отдела образования

приказываю:

1. Провести районный День наук 14.04.2016 г.

2. Предоставить работы на районный День науки в Отдел образования                       до 04.04.2016 года.

3. Утвердить состав предметных комиссий (приложение № 1).

4. Возложить контроль за исполнением приказа на Тарасенкову Н.М., ведущего специалиста Отдела образования.
Начальник Отдела образования                                                              Н.В. Ковжарова
                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                                  к приказу №   от  .03.2016 года

СОСТАВ
предметных комиссий районного

Дня науки - 2016
Общественно-гуманитарный цикл
1. Ермакова И.Ф., учитель обществознания и истории МКОУ Климщинской СШ.
2. Савченкова И.В., учитель истории и обществознания МБОУ Мурыгинской СШ.
3. Степанов В.В., учитель обществознания и истории МБОУ
Прудковской СШ.

4. Иванченко О.М., учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 1              г. Починка.
5. Никитина Т.Н., учитель русского языка и  литературы МБОУ Шаталовской СШ.
6. Салтыкова З.А., учитель русского языка и литературы МБОУ Мурыгинской СШ.
7. Шептунова Т.В., учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 2 г. Починка.
8. Мартина Н.В., учитель иностранного языка МБОУ Мурыгинскрй СШ.

9. Позднякова М.В., учитель иностранного языка Шаталовской СШ.

10. Сорокина Т.С., учитель иностранного языка МБОУ СШ № 1 г. Починка.
Физико-математический цикл
1. Мартыненкова Г.А., учитель математики МБОУ Прудковской СШ.
2. Илларионова Г.Ф., учитель физики МБОУ Прудковской СШ.
3. Кулагин М.Н., учитель физики МБОУ СШ №1 г. Починка.
4. Осипова С.Н., учитель физики МБОУ СШ №2 г. Починка
Естественно-научный цикл
1. Игнащенкова Н.В., учитель географии МБОУ Шаталовской СШ.

2. Михальченкова Л.Н., учитель географии МБОУ  Княжинской СШ.

3. Полякова О.В., учитель географии МБОУ СШ № 2 г. Починка.

4. Невзорова В.П., учитель биологии МБОУ СШ № 1 г. Починка.
5. Воронина Г.Н., учитель биологии МБОУ Шаталовской СШ.
6. Шлапакова С.В., учитель биологии МБОУ Прудковской СШ.
7. Буряк Н.В., учитель химии МКОУ Климщинской СШ.
8. Ранчугова И.Н., учитель химии МБОУ Переснянской СШ.

9. Михалёва Т.Н., учитель химии МБОУ Шаталовской СШ.

Физическая культура
1. Петроченкова Л.А., учитель физической культуры МБОУ Прудковской СШ.
2. Самусенкова А.В., учитель физической культуры МБОУ СШ №1 г. Починка.

3. Тимошенкова О.В., учитель физической культуры МБОУ Мурыгинской СШ.
Информатика и информационные технологии
1. Илларионов С.А., руководитель РРЦ Отдела образования.

2. Борисова С.А., учитель информатики МБОУ СШ № 2 г. Починка.
3. Молчанов С.А., учитель информатики МБОУ Васьковской СШ.
4. Карпенкова М.В., учитель информатики МБОУ Дивинской СШ.

Технология

1. Глушакова О.Ф., учитель технологии МБОУ СШ № 1 г. Починка.
2. Строгова С.Е., учитель технологии МБОУ Лучесской ОШ .

3. Тишина Н.Н., учитель технологии МБОУ Прудковской СШ.

МХК

1. Калинкина Е.А., учитель МХК МБОУ СШ №2 г. Починка.

2. Сотченкова И.В., уитель МХК МБОУ Прудковской СШ.
3. Глушакова О.Ф., учитель МХК МБОУ СШ №1 г. Починка.
Рег. № 0077 от 15.03.2016, Подписано ЭП: Ковжарова Наталья Владимировна, Начальник 15.03.2016 13:01:05, Распечатал________________